Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 

Mes siūlome šias prekes:  
	Pirkimo dalies Nr.
	Prekių pavadinimas
	Bendra kaina 
EUR su PVM 
(suma skaičiais ir žodžiais)

2.
	Stentai su įvedimo sistema sunkesnio praeinamumo atvejais (vamzdiniai)
	26.250,00

2.
	Dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eur

5.
	Stentai su įvedimo sistema (vamzdiniai) nedidelio spindžio kraujagyslėms
	26.250,00

5.
	Dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eur

8.
	Koronarinis žiedinės konstrukcijos nerūdijančio plieno stentas
	26.250,00

8.
	Dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eur

13.
	Kobalto-chromo lydinio padidinto lankstumo stentai
	19.687,50

13.
	Devyniolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eur, 50ct

30.
	Pre-diliataciniai PTKA balioniniai kateteriai
	6.615,00

30.
	Šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiolika eur

45.
	Vidutinio slėgio PTKA rinkinys
	12.600,00

45.
	Dvylika tūkstančių šeši šimtai eur

47.
	PTKA manometrai
	6.090,00

47.
	Šeši tūkstančiai devyniasdešimt eur

48.
	PTKA ‘Y’ jungtukai
	3.101,70

48.
	Trys tūkstančiai šimtas vienas eur, 70ct

50.
	PTKA vielos suktukas
	399,00

50.
	Trys šimtai devyniasdešimt devyni eur

51.
	Angiografinės punkcinės adatos
	840,00

51.
	Aštuoni šimtai keturiasdešimt eur

77.
	PTKA rinkinys
	21.000,00

77.
	Dvidešimt vienas tūkstantis eur

78.
	PTKA vielos suktukas
	399,00

78.
	Trys šimtai devyniasdešimt devyni eur

85.
	Švirkštas angiografiniam injektoriui
	1.953,00

85.
	Vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt trys eur

86.
	Aukšto spaudimo linijos automatiniam švirkštui
	1.134,00

86.
	Vienas tūkstantis šimtas trisdešimt keturi eur

98.
	Plaučių arterijos monitoravimo kateteris
	643,02

98.
	Šeši šimtai keturiasdešimt trys eur, 2ct

99.
	Plastikinė jungtis- adata (Transofix)
	529,20

99.
	Penki šimtai dvidešimt devyni eur, 20ct

101.
	Švirkštas
	23,10

101.
	Dvidešimt trys eur, 10ct

102.
	Švirkštas
	151,20

102.
	Šimtas penkisdešimt vienas eur, 20ct

103.
	Perjungėjas
	2.730,00

103.
	Du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt eur

104.
	Monitoravimo rinkinys su vienkartiniu davikliu invazinio AKS matavimui
	756,00

104.
	Septyni šimtai penkiasdešimt šeši eur

Bendra pasiūlymo kaina be PVM -  149.906,40 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai šeši eur, 40ct). 

Taikomas  PVM  dydis  – 5 %.
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro su 5 % PVM- 7495,32 EUR (Septyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai, 32ct).
Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes nurodytos atviro konkurso sąlygų 2.1 ir 2.2 prieduose.

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai: